l’Ente ha sottoscritto, in qualità di capofila, un accordo di partenariato (di se-

guito denominato “l’Accordo di partenariato”),  - i soggetti beneficiari hanno 

dichiarato che la quota di cofinanziamento locale prevista per la realizzazione 

del Progetto è pari ad €19.000 (diciannovemila/00) della quale rimangono 

unici responsabili e garanti nei confronti di ANCI e che, in caso di eventuale 

messa a disposizione di quote di cofinanziamento locale da parte dei partner 

di progetto e loro relativa inadempienza, il soggetto designato (indicare l’Ente